
Российская Федерация 

Администрация города Апатиты 

Мурманской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

 

ПРИКАЗ № 38 

 

24 ноября 2017 года                                                                                      г. Апатиты 

 

О продлении срока проведения проверки  

Комитета по управлению имуществом 

Администрации города Апатиты Мурманской области 

 

В соответствии с п. 15.14.6 Административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального 

финансового контроля», утвержденного  постановлением Администрации города 

Апатиты от 13.07.2015 № 817, и на основании обращения руководителя проверочной 

группы Матченко С.В. о продлении срока проведения проверки Комитета по 

управлению имуществом Администрации города Апатиты Мурманской области по 

причине большого объема проверяемых и анализируемых документов приказываю: 

1. Продлить срок проведения проверки Комитета по управлению имуществом 

Администрации города Апатиты Мурманской области до 08.12.2017 включительно 

(приказ Управления финансов о проведении проверки от 12.10.2017 № 35). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

Отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Киселеву Т.А. 

 

 

Начальник управления                                                                                 Л.В. Савина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


